
 

Алтайский край 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 июля 2018 года                            №  16/47 
  

г. Алейск 

 

 

 

О формировании комиссии по списанию материальных 

ценностей      в   период     подготовки     и   проведения 

досрочных     выборов    Губернатора  Алтайского края        
 

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального 

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года 

№ 7/59-7 (в редакции постановления ЦИК России от 06 декабря 2017 года 

№ 113/925-7), территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в  

количестве 3(три) человека. 

2. Включить в состав комиссии Пауль Алину Анатольевну,  

Судареву Ларису Анатольевну, Уварову Ольгу Николаевну.  

3. Назначить председателем комиссии по списанию материальных  

ценностей Пауль Алину Анатольевну.  

   
 

 

 

Председатель комиссии             Е.А. Тюрина 

 

Секретарь комиссии          Л.А. Сударева 
 

 


